
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Вишневский сельский совет 

4 заседание 3 созыва  

  

РЕШЕНИЕ  

  

16 декабря 2024  года                             с. Вишневка                                                № 22  

 

О рассмотрении Протеста Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры  на решение Вишневского 

сельского совета Красноперекопского района от 

26.03.2018 № 395 «Об утверждении видов 

обязательных работ, а также перечня  объектов для 

отбывания осужденными обязательных работ в 

границах муниципального образования Вишневское  

сельское поселение» 

  

Рассмотрев Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры на решение 

Вишневского сельского совета Красноперекопского района от 26.03.2018 № 395 «Об 

утверждении видов обязательных работ, а также перечня  объектов для отбывания 

осужденными обязательных работ в границах муниципального образования Вишневское  

сельское поселение» от 06.12.2024 года № Исорг-20350015-3965-24/-20350015, с целью 

недопущения нарушений законодательства Российской Федерации, Вишневский сельский 

совет,  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Решение 51 заседания Вишневского сельского совета Красноперекопского района 

1 созыва от 26.03.2018 № 395 «Об утверждении видов обязательных работ, а также 

перечня  объектов для отбывания осужденными обязательных работ в границах 

муниципального образования Вишневское сельское поселение» отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

обнародованию.  

  

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                      В.В.Кернус 

  

  

  

  

 


